11-02-2024 05:39:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Comunidade do bairro Pacaembu solicita a ajuda da DMAE para irrigação da horta comunitária.

a solicitação para irrigação da horta comunitária.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-03-2021

RUA LUIZ CARLOS PRESTES, 80, PACAEMBU, 38.401-494, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 5631/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* JARDIM JARDIM HOLANDA JARDIM HOLANDA, 550, CS 37, JARDIM HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO NEEMIAS MIQUÉIAS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

NEEMIAS MIQUÉIAS

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

NEEMIAS MIQUÉIAS 1

1Total